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DK 7269.235 - KabenbHbit noaaoH, 2 U

nns YCTaHOBKW OMNMTOBOJIOKOHHbIX U MeHbIX NMPOBOAOB, OTXOAALLME OT NaT4y-naHeun Kabenu
NMpoK/aabiBarOTCA Yepe3 Bblpe3bl B NOAAOHbI U MOT'YT OTBOAUTLCA B CTOPOHY.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

MaTtepunan

LiBeT

Pasmep

EanHuy BbICOTHI
YnakoBka

Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7269.235

[lns 60KOBOW NPOKIAAKN U pacnpegeneHms OnTOBOTOKOHHOIO U
MepHoro Kabens. Takum o6pa3oM Kabenu, BBEIEHHble Yepes
BEPXHHOI YacTb CTOMKM, MOXXHO MPOJIOXKMUTb N0 GOKOBOW CTOPOHE
NPOMWIbHBIX LIWH.

JlnctoBsas ctanb
RAL 7035
my6uHa: 85 Mm
2U

T wr.

0.96

1.16

94039910
4028177221666
EC000322

27400604



