Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7269.235 Кабельный поддон, 2 U

Состояние: 16.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



DK 7269.235 - Кабельный поддон, 2 U

Для установки оптоволоконных и медных проводов, отходящие от патч-панели кабели прокладываются через вырезы в поддоны и могут отводиться в сторону.

Функции

Арт. №	DK 7269.235
Описание продукта	Для боковой прокладки и распределения оптоволоконного и медного кабеля. Таким образом кабели, введенные через верхнюю часть стойки, можно проложить по боковой стороне профильных шин.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Размер	Глубина: 85 мм
Единиц высоты	2 U
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.96
Gross weight	1.16
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177221666
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025